ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 30 августа 2021 года
	№
	25/1-4

 г.Ершов
О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям
      В соответствии часть 14 статьи 79 Федерального Закона   «О выборах  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района   решила:
1. Утвердить прилагаемое количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям.

2.Направить настоящее решение в  участковые избирательные комиссии.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                           Г.Н.Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                              О.В.Головатова
   Приложение

к  решению территориальной избирательной

комиссии Ершовского муниципального района

 от «30» августа 2021г. № 25/1-4
Количество избирательных бюллетеней для  голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва передаваемых участковым избирательным комиссиям.
	№ УИК
	Количество передаваемых
бюллетеней

	По федеральному избирательному округу
	По одномандатному избирательному округу №164

	без использования КОИБ
	с использованием КОИБ
	без использования КОИБ
	с использованием КОИБ

	874
	0
	1650
	0
	1650

	875
	1400
	0
	1400
	0

	876
	0
	1050
	0
	1050

	877
	850
	0
	850
	0

	878
	1150
	0
	1150
	0

	879
	0
	1150
	0
	1150

	880
	0
	1200
	0
	1200

	881
	1250
	0
	1250
	0

	882
	1300
	0
	1300
	0

	883
	1150
	0
	1150
	0

	884
	1250
	0
	1250
	0

	885
	1100
	0
	1100
	0

	886
	0
	900
	0
	900

	887
	0
	1050
	0
	1050

	888
	950
	0
	950
	0

	889
	350
	0
	350
	0

	890
	200
	0
	200
	0

	891
	250
	0
	250
	0

	892
	450
	0
	450
	0

	893
	250
	0
	250
	0

	894
	200
	0
	200
	0

	895
	800
	0
	800
	0

	896
	300
	0
	300
	0

	897
	600
	0
	600
	0

	898
	300
	0
	300
	0

	899
	400
	0
	400
	0

	900
	450
	0
	450
	0

	901
	250
	0
	250
	0

	902
	250
	0
	250
	0

	903
	350
	0
	350
	0

	904
	0
	950
	0
	950

	905
	250
	0
	250
	0

	906
	200
	0
	200
	0

	907
	550
	0
	550
	0

	908
	550
	0
	550
	0

	909
	250
	0
	250
	0

	910
	450
	0
	450
	0

	911
	350
	0
	350
	0

	912
	400
	0
	400
	0

	913
	700
	0
	700
	0

	914
	300
	0
	300
	0

	915
	200
	0
	200
	0

	916
	200
	0
	200
	0

	917
	150
	0
	150
	0

	918
	650
	0
	650
	0

	919
	250
	0
	250
	0

	920
	550
	0
	550
	0

	921
	200
	0
	200
	0

	923
	200
	0
	200
	0

	924
	550
	0
	550
	0

	 925
	300
	0
	300
	0

	итог
	 23050
	7950
	 23050
	7950